规 范 表 格

广东外语外贸大学

博士研究生年度考核

学院（中心）：______________________________

姓    名：__________________________________

学    号：__________________________________

入学时间：__________________________________

学生类别：__________________________________

专    业：__________________________________

研究方向：__________________________________

导师姓名：__________________________________

广东外语外贸大学研究生处

年   月   日

一、个人小结

	内容包括：政治思想、业务学习、科研情况、社会实践及学位论文

进展情况。


二、新学年计划

	内容包括：业务学习、科学研究、社会实践及学位论文写作等。




三、学术成果

	序
	成果名称
	成果形式
	发表刊物或出版单位
	发表出版时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


四、导师评语

	评价内容包括：该研究生培养计划完成情况、科研情况以及学位论文完成情况等方面

考核结果：

□A等（优秀）

□B等（合格、继续攻读学位）

□C等（不通过、限期改正）

□D等（不合格、作退学处理）

导师签名：

                                           年   月   日


五、学院（系、所、中心）综合考评

	综合意见：

主管领导签名：

                                （单位公章）

年   月   日


（本表一式四份，研究生处、导师、博士生、培养单位各一份，各项内容均可附页。）



















































































































































